
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-12-03-000042-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL48N014459

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «ВіЕйБі Банк»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Лот активів, що складається з прав вимоги
за кредитними договорами №124 від 15.06.2006, №125 від 15.06.2006, №329 від 30.07.2007, №567/08
від 03.04.2008, №1858/08 від 03.09.2008 та Майнових прав на нерухоме майно, які є відмінними від
права власності, а саме : нежитлова будівля літ. 2Б-6 загальною площею 6180,9 кв.м.за адресою:
м.Харків, вул. Павлова Академіка, 120 (з детальною інформацією можна ознайомитись в кімнаті
даних Банку)

Початкова (стартова) ціна лоту: 153 191 072.02 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 7 659 553.60 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 24.12.2019 16:35:15

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


